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معجزه
 شکرگزاری
■ با مسوولیت سردبیر

معجزه ی شکرگزاری عنوان کتابی است 
 Rhonda Byrne نوشته ی راندا برن
ی  تهیه کننده  و  نویسنده  خانم  این   .
۲۸روز  برای  کتاب  دراین  استرالیایی 
این  تمرین شکر گزاری نوشته است. 
از آن  تنظیم شده که  تمرینات طوری 
وضعیت  کردن  متحول  برای  بتوان  
استفاده  روابط  و  ،شغل  پول  سلامت، 
نویسد:  می  کتاب  این  در  برن   کرد. 
شکرگزاری به راحتی بسامد ارتعاشی 
تو را بالا می برد و برای جذب خواسته 
هایت به تو کمک می کند. تمرینات به 
مدت۲۸  به  متوالی  و  روزانه  صورت 
انقدر عالی و در  روز است. تمرینات 
عین حال ساده هستند که در اکثر افراد 
بعد از انجام یک دوره ،شکرگزاری به 
آید.  می  در  همیشگی  عادت  صورت 
کند.  می  معجزه  شکرگزاری  واقع  در 
سپاسگزاری قادر است توان جسمانی 
افکار  بردن  بین  از  با  ببرد و  بالا  ما را 
و  شادی  از  را  روانمان  و  روح  منفی 
امید لبریز کند. نیروی عظیم و خارق 
العاده ی شکرگزاری می تواند زندگی 
را رضایت بخش کند. شکرگزاری یکی 
از بهترین روش های مثبت اندیشی است 
کسانی که می خواهند مثبت اندیشی را 
تمرین کنند باید در ابتدا شکرگزاری را 
نعمات  از  سپاسگزاری  با  بگیرند.  یاد 
خداوندی یک ارتعاش قوی به کائنات 
ارسال می کنیم ارتعاشی که بازخورد آن 
به خودمان بر می گردد. به بیان دیگر 
آرزوهایمان  و  ها  نعمت  بابت  وقتی 
چیزهای  بیشتر  می کنیم  شکرگزاری 
مثبت را در زندگی مان جذب می کنیم. 
یعنی به مرور زمان وقتی ذهن عادت 
به  کند  توجه  مثبت  نکات  به  که  کرد 
به چیزهای خوب  ناخودآگاه  صورت 
متوجه خواهد شد. به یاد داشته باشیم 
که یادآوری مداوم نعمتها و موهبت ها 
و شکرگزاری نسبت به آن ها می تواند 
تاثیر بزرگی روی کیفیت و نوع دیدگاه 
انسان های  باشد.  داشته  زندگی  به  ما 
سپاسگزار همیشه آرام و فروتن هستند 
نعمت  از  پر  شان  زندگی  وسراسر 
این  برای  است.  اگر کسی هم کاری 
شکرگزاران همیشگی انجام دهد راه و 
دانند.  به خوبی می  روش قدردانی را 
پس باید همواره  بابت تمام نعمت هایی 
سپاسگزار   ، است  شده  داده  ما  به  که 
از  زیرا سپاسگزاری    . باشیم  خداوند 
داشته ها، زندگی ما را در مسیر رسیدن 

به خواسته هایمان قرار خواهد داد.

 
یادداشت اول
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کم توجهی طرفداران

 نامزدهای مجلس به خطر کرونا

کرونا و چالشهای
 آموزش در ایران

برگزاری مجازی
 جلسات دفاع از پایان نامه 

تاثیر حکمرانی در
 حادثه ی عاشورا

به بهانه برگزاری انتخابات
 میان دوره ای در غرب استان گلستان 

گلشن مهر /مهران قجری -   یکی از به صرفه ترین زراعت 
ها کاشت پاییزه چغندر قند است. کشت چغندرقند 
در پاییز به دلیل استفاده از بارش های موسمی پاییزه و 
زمستانه از این جهت صرفه اقتصادی دارد که بیشترین 
دوره زراعی این محصول ارزشمند بدون نیاز به آبیاری 
مستقیم می گذرد و فقط یک یا ۲ نوبت قبل از برداشت 
به آبیاری مستقیم نیاز دارد.علاوه بر مصرف آب کمتر، 
بالاتر بودن میانگین عملکرد، تحمل به شوری و اصلاح 
خاک و خالی بودن ظرفیت کارخانه های قند هنگام خرید 
محصول از دیگر مزایای کشت پاییزه چغندرقند است.
در سال های اخیر رغبت به کشت این محصول در بین 
کشاورزان استان به وضوح دیده می شود و دلیل این گفته 
نیز افزایش قابل توجه تولید آن در استان است. قیمت 

از دلایل  با دیگر محصولات،  مقایسه  آن در  مناسب 
اصلی رغبت کشاورزان برای کاشت چغندر قند در استان 
است. رسیدن به خوداتکایی در تولید شکر، ایجاد تناوب 
زراعی و حاصلخیزی خاک، افزایش تولید محصولات 
بعد از کشت چغندر نظیر گندم و درآمدزایی بالا از 
دیگر مزیت هایی است که موجب می شود به جای 
محصولات پرآبی همچون شالی در استان گلستان کشت 
این محصول را جایگزین و کشاورزان را به زراعت آن 
ترغیب کرد. علاوه بر میزان تولید خوب محصول چغندر، 
بخش های سبز و سربرگ های این گیاه نیز علوفه ی 
مناسب و خوراک خوبی برای دام هاست و می تواند 
بخشی از نیاز دامداری ها را تامین کرده و جلوی مصرف 
بی رویه آب برای کاشت گونه های آب بری مثل ذرت 

علوفه ای را خواهد گرفت.هم اکنون سالانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ 
هزار تن چغندرقند در استان تولید می شود اتفاق نظر و 
همکاری مسوولان و دستگاه های متولی بخصوص جهاد 
کشاورزی برای پیگیری احداث و راه اندازی کارخانه قند 
در استان علاوه بر رونق اقتصادی منطقه، موجب اشتغال 
تعدادی از جوانان خواهد شد. به شرطی که علاوه بر 
اینکه سنگ ها و ناهمواری های جلوی پای سرمایه 
گذاران را برمی داریم سنگ اندازی هم نکنیم.برای تشویق 
و ترغیب کشاورزان به کشت پاییزه این محصول، با بسته 
های حمایتی دولتی که شامل خرید تضمینی محصول ، 
اهدای کمک بلاعوض برای خرید ادوات مورد نیاز و 
همچنین کمک هزینه حمل محصول است به توسعه و 

گسترش کشت چغندرقند در استان کمک کنیم.
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گلستان به  کارخانه
 قند نیازمند است 

  مادران ایران
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خبر

با ماسک هم صدایمان می رسد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان با 
اشاره به بازگشایی مدارس، گفت: معلمان و 
دانش آموزان موقع صحبت کردن در کلاس 
درس با ماسک صحبت کنند و ماسک را بر 
ندارند. به گزارش روابط عمومی، سراج الدین 
تعداد  در حال حاضر  کرد:  اظهار  عارف نیا 
بیماران بستری نسبت به پیک دوم کرونا در 
استان ۶۰ تا ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده و به 
حدود ۲۶۰ نفر رسیده است. میزان بستری 
روزانه در زمان پیک دوم کرونا در استان به 
۱۱۰ نفر هم رسیده بود که امروز این میزان به 
۳۵ نفر رسیده است. وی با اشاره به بازگشایی 
مدارس، خاطرنشان کرد: از زمان شیوع کرونا 
۵ تا ۱۰ درصد بستری های کرونای ما در استان 
در سنین دانش آموزی بودند که این امر نشان 
می دهد افراد در این گروه سنی نیز به این 
بیماری مبتلا و دچار مشکل می شوند. معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان تصریح 
کرد: اگر پروتکل های بهداشتی در مدارس 
بعد  هفته  سه  تا  دو  ظرف  نشود،  رعایت 
پیک خواهد زد و ما بلافاصله اعلام خواهیم 
خصوصاً  بهداشتی  پروتکل های  اگر  کرد. 
زدن ماسک رعایت شود، شیوع بیماری را 
از  اینکه  ضمن  عارف نیا  داشت.  نخواهیم 
معلمان و دانش آموزان خواست که ماسک 
خود را هنگام صحبت کردن بر ندارند، گفت: 
معلمان و دانش آموزان فکر می کنند که اگر با 
ماسک صحبت کنند صدای آنها به افراد دیگر 
نمی رسد و معمولاً برای اینکه صحبت خود را 
شروع کنند، ماسک را بر می دارند که در واقع 
این چنین نیست. این اشتباه بزرگی در مدارس 
خواهد بود که امیدواریم از آن پرهیز شود. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
خاطرنشان کرد: دانش آموزان در زنگ تفریح 
به یکدیگر نزدیک نشوند و فاصله اجتماعی 
مناسب را رعایت کنند. عارف نیا بیان کرد: 
خانواده ها فرزندان خود که دارای تب و سرفه 
و گرفتگی بینی و دیگر علائم سرماخوردگی 

هستند را به مدرسه نفرستند.

 
نخستین پرواز

 چابهار گرگان به زمین نشست
پرواز  نخستین  مسئولان،  استقبال  میان  در 
چابهار- گرگان در فرودگاه بین المللی گرگان 
به زمین نشست. به گزارش روابط عمومی، 
نخستین پرواز چابهار- گرگان در میان استقبال 
فرودگاه  مدیرکل  گلستان،  استاندار  معاون 
و  فرهنگی  میراث  مدیران  و  گلستان  های 
گردشگری استان به زمین نشست. این پرواز 
از ۱۵ شهریورماه برقرار شده و شرط پایداری 
و تداوم این خط پروازی استقبال مردمی است. 
این خط جدید از ساعت ۱۲ و ۱۵ دقیقه از 
چابهار پرواز کرده و ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه 
در فرودگاه گرگان به زمین نشست و در 
ادامه ساعت ۱۵:۳۰ همان روز از گرگان به 
مقصد چابهار پرواز خواهد کرد. این پرواز 
هواپیمایی  شرکت  توسط  هفته  هر  شنبه 

معراج انجام می شود.

کم توجهی طرفداران نامزدهای مجلس به خطر کرونا
 تبلیغات مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در 
شرایطی به روزهای پایانی نزدیک می شود که کم توجهی 
به رعایت نکات بهداشتی در برگزاری برنامه های تبلیغی 
و جلب نظر شهروندان، احتمال افزایش تعداد بیماران 
کرده  بیشتر  را  گلستان  غرب  انتخابیه  حوزه  کرونایی 
است. به گزارش روابط عمومی، اظهارات روزهای اخیر 
مسوولان درمانی گلستان از کاهش روند شیوع کرونا در 
این استان حکایت دارد اما نحوه تبلیغات دو کاندیدای 
حاضر در دور دوم انتخابات مجلس و کم توجهی به 
مصوبات ستاد ملی کرونا، زنگ خطر مهار یا تثبیت این 
بیماری در حوزه انتخابیه غرب استان را به صدا در آورد. 
تلفیق اوضاع و احوال کرونا با دور دوم انتخابات مجلس 
شورای اسلامی از مدت ها قبل موجب نگرانی مجریان 
انتخابات و درمانگران استان شد که وضعیت قرمز بندرگز 
استان  غرب  شهرستان  چهار  مجموع  از  کردکوی  و 
گلستان مجری انتخابات بر شدت نگرانی ها افزود. با 
وجود منع برگزاری تبلیغات فیزیکی، شرایط و سیمای 
ظاهری شهرها و روستاهای غرب گلستان سه روز پس 
از آغاز تبلیغات، روایتگر داستان دیگری است. از ساعات 

اولیه آغاز تبلیغات، همه مناطق شهری و روستایی غرب 
گلستان شاهد نصب بنر و پارچه نوشته های تبلیغات 
یافته به این مرحله است به طوری که در  نامزد راه   ۲
دورترین روستاهای مرزی گمیشان نیز بنرهای بزرگ 
و کوچک این دو نامزد بر فراز خانه ها و مغازه ها به 
چشم می خورد. برگزاری نشست های انتخاباتی محله 
نتیجه  به محله در غرب گلستان مشهود است و در 
برگزاری این جلسات و حضور فشرده افراد در خانه 
ها و مجالس، رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله 
گذاری اجتماعی نادیده گرفته شده و استفاده از ماسک 

به عنوان یکی از ابزارهای مهم جلوگیری از کرونا در 
نازل ترین سطح قرار دارد. در این چند روز تجمعات 
متعددی نیز در محوطه های مسقف وغیر مسقف برخی 
از منازل در حوزه انتخابی غرب گلستان برگزار شد که 
تذکرات جدی مجریان و برگزارکنندگان انتخابات را در 
پی داشت. انتشار عکس های انتخاباتی که با خوش و 
بش یکی از نامزدها با حاضرین و گرفتن عکس های 
یادگاری همراه بود، بازتاب زیادی در فضای مجازی 
مصداق  را  رفتارها  این  شهروندان  و  داشت  گلستان 
زیرپا گذاشتن قانون دانسته و از نامزدها خواستند مانع 
تداوم این گونه رفتارها شوند. همه این رویدادها در 
حالی صورت گرفت که بر اساس دستورالعمل ابلاغی 
به نامزدها گفته شده تبلیغات انتخاباتی از طریق فضای 
اول  انتخابات دور  پایان  در  باشد.  راه دور  مجازی و 
حوزه انتخابیه غرب گلستان، عبدالجلال ایری ۲۱ هزار 
و ۱۸۳ رای و رجب محمدآبادی ۱۴ هزار و ۹۸۳ رای به 
دست آوردند و به دلیل کسب نکردن اکثریت آرا، بخت 
خود را برای رسیدن به کرسی بهارستان در ۲۱ شهریور 

امسال امتحان خواهند کرد.

بیش از ۷۷ درصد کودکان کار 
ملیت غیرایرانی دارند

استاندار گلستان گفت: بیش از ۷۷ درصد 
کودکان کار در گلستان ملیت غیرایرانی 
دارند و باید تلاش کنیم با راهکارهای 
اقتصادی  رشد  زمینه  مناسب 
به  آوریم.  فراهم  را  آنها  خانواده های 
حق  هادی  عمومی،  روابط  گزارش 
شناس در سومین کارگروه تخصصی 
و  زنان  سلامت،  فرهنگی،  اجتماعی، 
تولیدی های  اظهارکرد:  استان  خانواده 
و  حجاب  الگوی  با  منطبق  پوشاک 

بانکی  تسهیلات  ظرفیت  از  عفاف 
مورد حمایت واقع می شوند تا بتوانند 
استان  سطح  در  را  خود  محصولات 
افزود: سازمان های  توسعه دهند. وی 
مردم نهاد ظرفیت های ارزشمندی در 
راستای اشاعه فرهنگ در جامعه هستند 
و ما از سمن های تخصصی در حوزه 
و  می کنیم  حمایت  عفاف  و  حجاب 
تلاش داریم صدور مجوزهای سمن ها 
بیشتری  سرعت  با  حوزه ها  این  در 

داد:  ادامه  شناس  حق  شود.  انجام 
راهکارهای  اتخاذ  با  می کنیم  تلاش 
آسیب های  کاهش  زمینه  مناسب 
بیان  وی  آوریم.  فراهم  را  اجتماعی 
کرد: کودکان بازمانده از تحصیل یکی 
از دغدغه های حوزه اجتماعی استان 
به فرارسیدن فصل  با توجه  است و 
هستیم  تلاش  در  مدارس  بازگشایی 
آمار کودکان بازمانده از تحصیل را به 

حداقل برسانیم.

تولید با ثبات در گرو داشتن نیروی ماهر و توانمند است
کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس 
گلستان با اشاره به اینکه دانشگاه علمی 
کاربردی بزرگترین متولی نظام آموزش 
برای  گفت:  است،  کشور  در  مهارتی 
تحقق شعار سال و تولید با ثبات در کشور 
باید نیروی ماهر و توانمند داشته باشیم. به 
گزارش روابط عمومی، امیراحمد دهقانی 
با بیان اینکه دانشگاه علمی کاربردی یک 
است،  کارآفرین  و  سوم  نسل  دانشگاه 
اظهار کرد: بیش از ۶۰ درصد واحدهای 
درسی این دانشگاه عملی است. متأسفانه 
با وجود اهمیت موضوع مهارت، توجه 
زیاد  مهارتی  آموزش های  به  خانواده ها 
نیست. خانواده ها توجه داشته باشند که در 
دانشگاه علمی کاربردی می توان با سپری 
کردن ۴ ترم در مدت دو سال و کسب 
مدرک کاردانی، جذب بازار کار شد اما 
در دیگر زیر نظام های آموزشی این چنین 
نیست و آموزش دانشجو حداقل ۴ سال 
زمان می برد. وی با تأکید بر حمایت از 
نوآوری، تصریح کرد: برای حمایت از این 
امر، مراکز نوآوری در دانشگاه های علمی 
کاربردی راه اندازی شده است. تسهیلاتی 
با کارمزد ۲ درصد برای فعالیت های این 
بخش در نظر گرفته شده است. رئیس 
گلستان  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه 
داوطلبان دوره های  از  ثبت نام  بیان کرد: 
از  حرفه ای  کاردانی  و  فنی  کاردانی 

مهندسی  دوره های  و  شهریورماه   ۱۰
از  حرفه ای  کارشناسی  دوره  و  فناوری 
۱۱ شهریورماه در دانشگاه جامع علمی 
کاربردی آغاز شده و به مدت یک هفته 
ادامه خواهد داشت و در صورت استقبال 
تمدید خواهد شد. دهقانی با بیان اینکه 
۱۲ مرکز علمی کاربردی در سطح استان 
مراکز عمدتاً  این  داریم، گفت:  گلستان 
در گرگان و گنبدکاووس مستقر هستند. 
بیش از ۸۲ درصد مراکز علمی کاربردی 
وی  هستند.  دو  سطح  دارای  استان  در 
 ۶۴ شامل  رشته   ۱۰۷ کرد:  خاطرنشان 
رشته در مقطع کاردانی و ۴۳ رشته در 
مقطع کارشناسی در مراکز سطح استان 
فعال است. هر دو سال یکبار برنامه های 

درسی مورد بازنگری قرار می گیرند تا نیاز 
تمامی سرفصل های  برطرف شود.   روز 
است.  رسیده  علوم  وزارت  تأیید  به  ما 
کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس 
گلستان اظهار کرد: در استان ۴۹ مدرس 
خبره با تأییدیه هیات ممیزه داریم که به 
مشغول  دانشجویان  عملی  آموزش های 
از  نیز  نظری  آموزش های  برای  هستند. 
دهقانی  دارند.  همکاری  مدرس   ۶۰۰
رشته  کد   ۲۲ امسال  اینکه  به  اشاره  با 
جدید به استان اضافه شد، گفت: ظرفیت 
پذیرش ۵ هزار دانشجو را در مراکز علمی 
کاربردی سراسر استان داریم. وی یادآور 
شد: با توجه به اینکه آموزش ها در دانشگاه 
علمی کاربردی بر پایه مهارت و عملی 

ویروس  شیوع  مدت  این  طی  و  است 
کرونا را داشتیم، تدابیری اندیشیده شده 
تا با رعایت پروتکل های بهداشتی و در 
فضای باز آموزش های عملی دنبال شود. 
کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس 
گلستان بیان کرد: ۸۰۰ رشته کوتاه مدت 
در کشور به تأیید وزارت علوم رسیده که 
می توانیم ما نیز می توانیم آن ها را علاوه 
بر دوره های مقطع دار، در دانشگاه علمی 
کاربردی داشته باشیم. امسال ۸ رشته دوره 
کوتاه مدت در استان مصوب شد. دهقانی 
در بخش دیگری از صحبت های خود با 
اشاره به موفقیت های دانشجویان دانشگاه 
علمی کاربردی در استان، تصریح کرد: 
خانم فاطمه ملکان در اولین المپیاد مهارت 
دانشگاه های علمی کاربردی کشور موفق 
برتر شدند. وی گفت:  عنوان  با کسب 
حرکت  ملی  جشنواره  دبیرخانه  امسال 
گلستان  به  کاربردی  علمی  دانشگاه  در 
واگذار شده است. امسال این جشنواره 
که در آن انجمن های علمی دانشجویان 
به  را  خود  علمی  دستاوردهای  آخرین 
مجازی  به صورت  می گذارند،  نمایش 
جامع  دانشگاه  رئیس  می شود.  برگزار 
علمی کاربردی گلستان با بیان اینکه مراکز 
ما مأموریت گرا شدند، گفت: به دنبال این 
هستیم که آموزش در جوار کار، با کیفیت 

شکل گیرد.

www.golshanemehr.com



دوشنبه17شهریور ماه 1399/ سال بیست و دوم / شماره 2067 3 اخبار/ جامعه  www.golshanemehr.ir

خبر

لبنیات گلستان
 به چهار کشور صادر می شود

مدیرکل دامپزشکی گلستان گفت: از ابتدای 
امسال و با وجود محدویت ناشی از ویروس 
با  استان  تولیدی  لبنی  محصولات  کرونا، 
نظارت کارشناسان این سازمان به چهار کشور 
آذربایجان، گرجستان، عراق و سوریه صادر 
غلامرضا  عمومی،  روابط  گزارش  به  شد. 
محرابی اظهار داشت: بر اساس آمار احصا 
شده از مجوزهای سلامت صادره دامپزشکی 
گلستان؛ از ابتدای امسال تاکنون افزون بر ۶۸۶ 
تن لبنیات تولیدی استان شامل انواع پنیر، خامه 
و شیر به کشورهای مزبور صادر شد. وی با 
بیان اینکه مطابق همین آمار سال گذشته نیز 
از گلستان  لبنی  انواع محصولات  ۱۷۱ تن 
به دو کشور گرجستان و روسیه صادر شد، 
افزود: ۳۳ کارخانه لبنی در استان فعالیت دارد 
که دو مورد آن دارای کد صادراتی است. خلیل 
زاده مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
گلستان هم در این رابطه گفت: ۳۳ واحد 
لبنی استان دارای ظرفیت اسمی تولید بیش 
از ۷۷۵ هزار تن در سال و اشتغال ۱۳۰۰ 
نفر است. گلستان با داشتن اقلیم مناسب 
کشاورزی از قطب های مهم پرورش دام 
زاده  حسن  درویشعلی  هست.  نیز  کشور 
تجارت  توسعه  و  بازرگانی  امور  معاون 
سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان 
گفت: با وجود محدودیت ناشی از کرونا 
طی پنج ماه نخست امسال صادرات کالای 
غیرنفتی از گلستان به ۲۳ کشور آسیایی و 
از  بیش  اروپا صورت گرفت. در گلستان 
۸۰۰ فعال اقتصادی، عضو اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن کشاورزی استان هستند. 

نظم در انتشار 8۰ درصد 
شرط اختصاص آگهی ها شد

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ 
اعلام  با  گفت:  گلستان،  اسلامی  ارشاد  و 
های  خبرگزاری  و  مطبوعات  کل  اداره 
داخلی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، اختصاص هرگونه آگهی 
به نشریاتی که نظم در انتشار کمتر از ۸۰ 
در صد دارند، متوقف می شود. به گزارش 
روابط عمومی، احمد گلچین افزود: با اعلام 
احسان الله حجتی، مدیر کل مطبوعات و 
خبرگزاری های داخلی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، نظر به اینکه تخصیص آگهی 
چاپ  نامنظم  که  نشریاتی  به  دولتی  های 
می شوند؛ علاوه بر ایجاد اختلال در امور 
به  نسبت  عدالتی  بی  موجب  ها،  دستگاه 
نشریاتی است که دارای نظم در انتشار ۸۰ 
درصد و بالاتر هستند و با عنایت به اینکه از 
تاریخ بخشنامه های مذکور تاکنون، نشریات 
یکسال فرصت داشته اند تا حد نصاب لازم 
بنابراین از  را کسب نمایند. وی ادامه داد: 
ابتدای مهر ماه سال ۱۳۹۹ ارسال هر یک از 
انواع آگهی های دولتی شامل ارگانی، ثبتی و 
دادگستری به نشریاتی که نظم در انتشار کمتر 

از ۸۰ درصد دارند متوقف می شود.

کرونا و چالشهای
 آموزش در ایران

■  علی کلاسنگیانی

از بهمن ماه و گسترش ویروس منحوس 
کرونا در ایران و جهان ، یکی از مهمترین 
به  را  توجهات  بیشترین  که  مسایلی 
آموزش و  ، موضوع  خود جلب کرد 
مسایل آموزشی بود .آموزش در همه 
سطوح جامعه را به خود درگیر میکند 
و تقریبا همه جامعه با آن سروکار دارند. 

کمتر خانواده ایست که دانش آموز یا 
دانشجویی در خود نداشته باشد یا به 
آمیخته  آموزشی  سیستمهای  با  نوعی 
اموزش همه چیز  نباشد. مختل شدن 
دانش   ، میدهد  قرار  شعاع  تحت  را 
اموزان که آینده سازان جامعه هستند ، 
دانشجویان که باید خود را برای خدمت 
به کشور در عرصه های مختلف اماده 
بیکاری  یعنی  مدارس  .تعطیلی  کنند 
معلمان و اساتید ، کارکنان دانشگاهها ، 
فاصله افتادن بین بازار کار و نیروهای 
تحصیلکرده . در شرایط تعطیلی مدارس 
، هیچ برنامه و تدبیری برای پر کردن 
اوقات بیکاری این جماعت که حداقل 
۹ ماه  از سال را با مدرسه و دانشگاه 
سروکار دارند ، اندیشیده نشده است و 
اصلا شرایط و زیرساخت لازم برای این 
امر هم در کشور وجود ندارد و حتی 
اگر هم موجود باشد با توجه به شرایط 
اقتصادی و همین  ویروس کرونا امکان 
بهره گیری از ان بسیار دشوار است . این 
خود نیز چالشی دیگر برای مسوولین 
کشور خواهد بود ، این حجم از بیکاری 
و اوقات بیکاری ، بلحاظ اجتماعی و 
فرهنگی آسیبهای فراوانی برای جامعه در 
پی خواهد داشت و باید خود را برای 

مقابله با آسیبهای روحی و روانی افراد و 
همچنین آسیبهای اجتماعی و فرهنگی نیز 
در کنار آسیبهای اقتصادی که کم و بیش 
بروز کرده اند ،  آماده کنیم.بنظر میرسد 
بقول معروف با یک سبک و سنگین 
ساده ، پر واضح است که سرمایه گذاری 
فوری و ایجاد شرایط لازم برای آموزش 
مجازی ، بسیار کم هزینه تر و پر فایده تر 
خواهد بود .در این بین مسوولیت اصلی 
بر دوش وزارت ارتباطات خواهد بود تا 
زیرساختهای لازم و شرایط بهره گیری 
با کمترین هزینه را برای استفاده از بستر 
فضای مجازی جهت ادامه روند اموزشی 
در مدارس و دانشگاهها محیا کند. در 
برخی نقاط کشور دسترسی به اینترنت 
با سرعت مناسب وجود ندارد ، در جای 
جای این کشورهستند خانواده هایی که 
به نان شب خود محتاجند و توان تهیه 
سخت افزار لازم جهت آموزش مجازی 
را ندارند ، در کنار همه اینها این راهم 
سنتی  سیستم  که  داشت  درنظر  باید 
تربیت معلمین در آموزش و پرورش و 
ناآشنایی تعداد کثیری از معلمان به بستر 
فضای مجازی در امر اموزش  یکی دیگر 
از چالشهای نه چندان ساده اموزش در 
کشور خواهند بود.با همه این احوالات 

سرمایه  یکبار  کرد  تاکید  باید  بازهم 
گذاری برای ایجاد فضای مناسب جهت 
اموزش در بستر فضای مجازی بسیار کم 
هزینه تر و پر فایده تر از شرایط تعطیلی 
اموزش یا اموزش حضوری خواهد بود.
آموزش حضوری با کلاسهای کوچک 
و تراکم بالا در کلاسها ، ضعف نظافت 
و تعداد پایین سرویس های بهداشتی و 
آبخوری ها در مدارس ، تراکم دانش 
سرویس  و  نقل  و  حمل  در  اموزان 
های مدارس و همه رفت و امدهایی 
 ، حضوریست  اموزش  از  حاصل  که 
به شدت تعداد مبتلایان به کرونا را در 
نیز  این  داد که  افزایش خواهد  کشور 
با توجه به ظرفیتهای نظام بهداشت و 
درمان کشور فاجعه ای جبران ناپذیر 
خواهد بود که حاصلش داغدار شدن 
تعدادکثیری از خانواده ها خواهد بود.
باید منتظر ماند و دید در نهایت تصمیم 
مسوولین و دست اندرکاران و تصمیم 
گیران در وزارت اموزش و پروش و 
با  مبارزه  ملی  ستاد  و  علوم  وزارت 

کرونا  چه خواهد بود.

■ رییس شاخه جوانان حزب
  اراده ملت ایران

آغاز تحصیل در دوراهی تبلت وتخته سیاه
اعظم محبی:  سال تحصیلی جدید آغاز 
های  کلاس  تشکیل  بر  تأکید  و  شده 
برای خانواده  را  حضوری دغدغه هایی 
 ۱۵ است.  کرده  فراهم  گلستانی  های 
تحصیلی  سال  متفاوت  شروع  شهریور 
با  جدید در کشور رقم خورد و بچه ها 
ضوابط و دستورالعمل های خاصِ ستاد 
مقابله با کرونا راهی مدارس شدند. هفت 
ماه از شیوع ویروس کرونا می گذرد و بعد 
از فراز و فرود و بررسی روش های مختلف 
بازگشایی مدارس در شهرهای سفید، زرد 
و قرمز، مسئولان آموزش و پرورش قاعده 
اصلی را بر آموزش حضوری همه دانش 
بهداشتی  پروتکل های  رعایت  با  آموزان 
قرار دادند. این امر سبب دل نگرانی ها و 
دغدغه های فکری برای خانواده ها در زمینه 
سلامتی فرزندان خود شده و از طرفی آنها 
خواهان ادامه تحصیل و جلوگیری از عقب 
ماندگی درسی دانش آموزان خود هستند. 
برخی والدین بیان می کنند که آموزش از 
راه دور در شیوع ویروس کرونا می تواند 
راه گشا باشد و نگران چگونگی نظارت 
بر پروتکل ها بهداشتی در مدارس هستند، 
بسیاری هم  دیگر خانواده های  از طرف 
به دلیل مشکلات مالی به تلفن هوشمند 
و سامانه شاد و فضای مجازی دسترسی 
ندارند. تعیین رویکرد آموزشی بر مبنای 
شرایط روز جامعه و کرونا با ملحوظ داشتن 
این دو دیدگاه متفاوت، کار را برای سیاست 
گذاران حوزه آموزش و پرورش به منظور 
انتخاب یک رویه آموزشی مناسب سخت 
کرده است. البته با وجود گذشت پنج ماه 
از راه اندازی شبکه آموزشی شاد، همچنان 
و  بوده  برقرار  آن  افزاری  نرم  مشکلات 

زیرساخت های آن کاملاً مهیا نیست.

■ عدم دسترسی ۲۵ هزار دانش آموز 
به شاد

در گلستان سال تحصیلی جدید با حضور 
۳۷۶ هزار دانش آموز و ۲۳ هزار معلم در 

دو هزار و ۶۰۰ مدرسه آغاز شد. در سال 
تحصیلی گذشته بیش از ۲۵ هزار دانش 
دسترسی  شاد  شبکه  به  گلستانی  آموز 
نداشته که از این تعداد ۱۳ هزار نفر حتی 
از وسایل ارتباط جمعی رادیو و تلویزیون 
اقتصادی،  مشکلات  بودند.  محروم  هم 
ترس از ویروس کرونا و مسائل فرهنگی 
دانش  از  تعدادی  که  شده  سبب  دیگر 
آموزان از ادامه تحصیل بازبمانند. طبق گفته 
مدیرکل آموزش و پرورش گلستان در سال 
تحصیلی جدید، ۹۴ درصد دانش آموزان 
پایه اول، ۹۳ درصد پایه هفتم و ۸۳ درصد 
دانش آموزان پایه دهم در استان ثبت نام 
کرده و همین عدد از ترک تحصیل شمار 

زیادی از دانش آموزان خبر می دهد.

■ تمهیدات بهداشتی سختگیرانه در نظر 
گرفته شود

احمد ابراهیمی پدر یک دانش آموز گرگانی 
ابهامات  با  جدید  تحصیلی  سال  گفت: 
فراوان برای خانواده ها و دانش آموزان همراه 
برای چگونگی  را  و تصمیم گیری  شده 
آموزشی  مراکز  در  فرزندان  تحصیل 
سخت کرده است. وی افزود: تغییر ساعت 
مدارس و کاهش مدت زمان حضور دانش 
آموزان در مراکز آموزشی از ۶ ساعت به 
سه ساعت به سبب تغییر ساعت کلاس 

به ۳۵ دقیقه مشکلاتی را به وجود آورده، 
به نحوی که گرفتن سرویس برای ایاب 
و ذهاب دانش آموزان دچار مشکل شده 
است. ابراهیمی بیان کرد: مضاف بر اینکه 
سرویس های  در  گذاری  فاصله  رعایت 
مدارس سبب شده برخی از سرویس ها 
مبالغ زیادی را برای جابه جایی دانش آموزان 
از خانواده ها مطالبه کنند. وی ادامه داد: از 
دیگر مشکلاتی که خانواده ها امسال با آن 
دست به گریبان هستند مشخص نبودن 
روند تحصیل دانش آموزان در ادامه سال 
یا  حضوری  روند  نبودن  قطعی  است. 
غیرحضوری بودن کلاس ها، خانواده ها 
قرار  بلاتکلیفی  در  را  دانش آموزان  و 
داده و هر گونه برنامه ریزی را سخت 
می کند. ابراهیمی گفت: برنامه آموزشی 
شاد همچنان مشکلات نرم افزاری داشته 
و بسیاری از نیازهای دانش آموزان در 
دلیل  همین  به  است،  نشده  دیده  آن 
خانواده ها مجبور هستند علاوه بر نصب 
دیگر  مجازی  فضای  در  شاد  برنامه 
تکالیف فرزندان خود را پیگیری کنند و 
این موضوع علاوه بر ایجاد چندگانگی 
سرگردان  خانواده ها  که  شده  موجب 
شوند. وی افزود: موضوع دیگر اطمینان 
و اعتماد خانواده ها به رعایت پروتکل ها 
در مدارس است زیرا برخی از والدین 

با  و  هستند  تردید  دچار  زمینه  این  در 
را  فرزندان خود  بسیار  نگرانی  و  اکراه 
تمهیدات  باید  که  کنند  مدرسه  راهی 
سوی  از  زمینه  این  در  سختگیرانه تری 
نظر  در  پرورش  و  آموزش  مسئولان 
گرفته شود. ابراهیمی بیان کرد: در پایان 
ترم هم برای ارزیابی دانش آموزان باید 
یک روش یکسان اتخاذ شده تا مدیران 
و معلمان براساس سلیقه شخصی خود 
رفتار نکنند. یاسر علیمردانی هم که دو 
فرزند در مقطع ابتدایی و متوسطه اول 
دارد، گفت: بنده کارگر روزمزد بوده با 
توجه به شیوع کرونا درآمدم به شدت 
کاهش یافته است. وی افزود: با توجه 
افراد  فرزندانم  دارم  تمایل  اینکه  به 
آینده شغل  بتوانند در  باسوادی بوده و 
مناسبی داشته باشند، با تمام توان تلاش 
آن ها  برای  را  لازم  امکانات  تا  می کنم 
فراهم کنم اما تهیه تلفن همراه و تبلت 
من  برای  قیمت ها  افزایش  به  توجه  با 
مقدور نیست و اگر کلاس های به شکل 
حضوری و با رعایت پروتکل ها همراه 
باشد می تواند اندکی از دغدغه های بنده 
را کاهش دهد. مریم قنبری مادر گلستانی 
گفت: دو فرزند دانش آموز دختر دارم 
از  یکی  مدرسه،  ریزی  برنامه  طبق  که 
آنها در سه روز خاص و دیگر هم در 
و  می رود  مدرسه  به  متفاوت  روزهای 
این امر گرفتن سرویس و هماهنگی ها 
افزود:  وی  است.  کرده  را سخت  لازم 
ناهماهنگی ها  این  ابتدایی  تا چند هفته 
شکل  به  امیدواریم  که  داشته  وجود 
صحیح برطرف شود. در سال تحصیلی 
مدرسه  راه  شادی های  از  دیگر  جدید 
به  نو  لباس  و  گرفتن ها  آغوش  در  و 
نگرانی ها  و  نیست  خبری  کردن ها  تن 
که  داشته  ادامه  والدین  تشویش های  و 
امید می رود در سایه تدبیر مسئولان و 
همراهی خانواده ها سال تحصیلی جدید 

بدون مشکل طی شود.

))
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خبر

بهره برداری از یک
 حلقه چاه جدید آب شرب

بهره  از  امور آب و فاضلاب گرگان  مدیر 
برداری یک حلقه چاه آب شرب در روستای 
فوجرد در راستای تامین آب پایدار خبر داد. 
غلامی  قربان  عمومی،  روابط  گزارش  به 
افزود: به منظور تامین بخشی از کمبود آب 
شرب روستای فوجرد عملیات حفاری چاه 
جایگزین با هماهنگی حوزه معاونت بهره 
برداری و توسعه آب شرکت آغاز گردید و 
نهایتا با دبی ۱۰ لیتر برثانیه وارد مدار بهره 
برداری قرار گرفت تا بخشی از کمبود آب 
این روستا برطرف گردد. مدیر امور آب و 
فاضلاب گرگان اظهار داشت: این  عملیات 
با اعتباری بالغ بر ۸۵۰۰ میلیون ریال و در 
که  گردید  حفر  زمین  متری   ۱۸۲ عمق 
تحت  را  نفر  هزار   ۳ بر  بالغ  جمعیتی 
پوشش قرار خواهد داد. غلامی توجه به 
راه های صرفه جویی در مصرف آب را 
ضروری دانست و از مشترکین خواست از 
مصرف بی رویه و غیراصولی آب اجتناب 
کنند تا این شرکت هم بتواند امر خدمت 
شکل  به  را  فهیم  هموطنان  به  رسانی 

مطلوب ادامه دهد.

تحویل کارت همیارطبیعت 
محافظ به بهره برداران مراتع 

هفت  به  محافظ  همیارطبیعت  کارت 
نفر از بهره برداران مراتع اینچه شوره زار، 
شهرستان  بالا  منگالی  و  قره قربزرگ 
گزارش  به  گردید.  تحویل  قلا  آق 
پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی 
طی  قلا،  آق  شهرستان  آبخیزداری  و 
محافظ  همیارطبیعت  کارت  مراسمی 
مراتع  برداران  بهره  از  نفر  هفت  به 
اینچه شوره زار، قره قربزرگ و منگالی بالا 
شهرستان آق قلا توسط مهندس اورمز 
رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان آق 

اورمز ضمن  قلا تحویل گردید. رضا 
تشکر از عضویت بهره برداران بعنوان 
همیار طبیعت اعلام نمودند: حفاظت 
فصل  و  ظرفیت  رعایت  مراتع،  از 
همه  همکاری  مستلزم  دام  چرای 
بهره برداران عزیز بوده، و کلیه  جانبه 
همیار  در  عضویت  با  بهره برداران 
طبیعت ما را در امر حفاظت و احیای 
مراتع یاری نمایند. وی در ادامه اشاره 
بینش در  دانش و  ارتقاء سطح  کرد: 
زمینه منابع طبیعی و تلاش در توسعه 

فرهنگ منابع طبیعی از جمله اهداف 
است.  طبیعت  همیاران  مشارکت 
شایان ذکر است همیار طبیعت به فرد 
بصورت  که  میشود  اطالق  افرادي  یا 
انفرادي و گروهي سازمان جنگلها، 
در  را  کشور  آبخیزداری  و  مراتع 
پیشبرد اهداف ترویج فرهنگ منابع 
در  مردم  مشارکت  جلب  و  طبیعي 
امور حفاظت، احیاء، توسعه و بهره 
طبیعي  منابع  از  صحیح  برداري 

یاري می نمایند.

فضای سبز شهری گرگان ۴ هکتار بیشتر می شود
و  گرگان  شهرداری  تفاهم نامه  تصویب 
جهاد کشاورزی گلستان در صحن علنی 
 ۴ افزایش  زمینه  ایجاد  به  شهر  شورای 
هکتاری فضای سبز شهری گرگان منجر 
شد. به گزارش روابط عمومی، دویست 
و چهل و پنجمین جلسه رسمی و علنی 
لایحه  بررسی  با  گرگان  شهر  شورای 
ارسالی شهرداری در خصوص تفاهم نامه با 
جهاد کشاورزی گلستان آغاز شد. بر اساس 
لایحه پیشنهادی، در صورت واگذاری ۴ 
هکتار از اراضی مشجر واقع در مجموعه 
گرگان  کشاورزی  جهاد  هکتاری   ۱۰
شهرداری متعهد به ساخت بنای اداری برای 
سازمان جهاد کشاورزی خواهد شد که این 
لایحه با رای مثبت اعضای شورای شهر 
تصویب شد. هزینه مالی بیش از یک هزار 
میلیارد ریالی به شهرداری برای ساخت بنا، 

ابهام درخصوص چگونگی و زمان اجرای 
تعهد و مشخص نبودن ارزش بهای ملک 
این  مخالفان  از جمله دلایل  تهاتر شده 
طرح بود اما موافقان این طرح با استناد به 

ضرورت افزایش سرانه فضای سبز شهری، 
جانمایی مطلوب و در دسترس بودن زمین 
از  ناشی  اقتصادی  منافع  و  اشاره  مورد 
پیگیری این تفاهمنامه خواستار اجرای این 

تفاهم نامه شدند که در نهایت به تصویب 
رسید. شهردار گرگان در این جلسه گفت: 
این لایحه پس از تایید در فرمانداری به 
ارسال  دولت  لوایح  بررسی  کمیسیون 
یک  به  شدن  تبدیل  از  پس  و  شده 
قرارداد دو طرفه بین شهرداری و جهاد 
جزییات  شدن  مشخص  و  کشاورزی 
تصویب  برای  مجددا  آن  چگونگی  و 
می  بر  شهر  شورای  صحن  به  نهایی 
گردد. عبدالرضا دادبود افزود: در هسته 
مرکزی گرگان املاک و اراضی متعددی 
مانند دخانیات در میدان ولیعصر، مرکز 
تحقیقات جهاد کشاورزی در جرجان 
در   ۳۰ لشکر  پادگان  و  فرمانداری  و 
محدوده فلکه کاخ وجود دارد که باید 
برای تبدیل آنها به فضای سبز شهری 

اقدامات لازم اجرا شود. 

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۴۰۵ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۷۹ تقاضای سکینه گلی فرزند علی شناسنامه ۵۴۶ کد ملی ۲۱۲۰۴۱۲۲۰۰ 
صادره گرگان واقع در اراضی جعفرآباد در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۳۲/۰۷ مترمربع از پلاک ۸۸- اصلی 
بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۷۴ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۴۹ تقاضای محمدهادی طبسی فرزند غلامرضا شناسنامه ۹۱ کد ملی 
۲۱۲۱۸۰۲۲۸۲ صادره گرگان واقع در اراضی قلعه حسن در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به 
انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت ۱۷۶ 
مترمربع از پلاک ۱۲- اصلی بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۴۰ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۸۱ تقاضای عباسعلی میری فرزند غلامحسین شناسنامه ۲ کد 

ملی ۳۶۷۳۸۷۲۰۱۱ صادره زابل واقع در اراثضی مازاد سعدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۹۳/۵۲ مترمربع از پلاک یک فرعی از ۱۲۳- اصلی بخش 
۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۴۰۹ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۱۵ تقاضای شهربانو بزرکار فرزند محمد شناسنامه ۷۲۳ کد 
ملی ۲۱۲۰۷۵۳۶۲۸ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵۴/۳۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۱۱۷ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
مالکانه  ثبتی تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان های  ثبتی 
محمد  فرزند  بزرکار  شهربانو  تقاضای   ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۲۸ کلاسه  بلامعارض 
شناسنامه ۷۲۳ کد ملی ۲۱۲۰۷۵۳۶۲۸ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۴۰۲/۹۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۷۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۹۶۵هیات اول / و برابر کلاسه شماره  ۱۳۹۸۱۲۰۰۴۰۰۰۱۶۳ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بی بی گل 
یوسفی  فرزند عزیز اله به شماره شناسنامه ۱۸۹۱مراوه تپه  و کدملی ۵۳۱۹۷۸۲۸۲۹  در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۰۸.۶۰ متر مربع جدا شده از پلاک 
شماره ۱/۲۳۸۴– اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان ۱۷ شهریور غربی بخش ۱۰ حوزه ثبتی 
گنبد خریداری ملک مع الواسطه از زهرا میرزایی ،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۳۹۹/۰۶/۱۷    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

  رضا سارانی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس - م الف ۸۵۵۰
  از طرف جواد پورمند

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شیرمحمد ایری فرزند ملاتاشلی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت دو هکتار و چهار هزار مترمربع به پلاک 
۶۷۷ فرعی از دو- اصلی واقع در قریه پنج پیکر بخش پنج حوزه ثبتی بندرترکمن که به نام 
آقای جمعه اشرفی فرزند موخی ذیل ثبت ۳۳۰۴ صفحه ۴۰۹ دفتر جلد ۱۷ به شماره چاپی 
۵۷۸۶۰۱ صادر و تسلیم شد سپس بموجب سند رسمی ۱۸۲۲۹ مورخه ۱۳۳۷/۲/۲ دفتر ۹ 
بندرترکمن به آقای ملاتاشلی ایری فرزند حاجی انتقال یافت. ضمنا نامبرده نیز بموجب سند 
رسمی ۵۷۸۹۲ مورخ ۱۳۷۴/۷/۲۷ دفتر ۹ ترکمن به آقای شیرمحمد ایری فرزند ملاتاشلی 
انتقال گردید بعلت اسباب کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده است. از این رو باستناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد، ظرف مدت ده روز از تاریخ آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: دوشنبه مورخه ۱۳۹۹/۶/۱۷

عیسی حسن قاسمی- رئیس ثبت اسناد و املاک بندرترکمن م.الف ۹۹/۱۰۷

آگهي هاي ثبتي
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برگزاری مجازی
 جلسات دفاع از پایان نامه 

 رییس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان گفت: با فراهم شدن کامل زیرساخت 
های ارتباطی، همه جلسات دفاع دانشجویان 
این واحد آموزش عالی از پایان نامه در سال 
تحصیلی گذشته به صورت مجازی برگزار 
شد و این روند در سال تحصیلی پیش رو هم 
ادامه خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی، 
علی نجفی نژاد اظهار داشت: دانشجویان مقطع 
دکترا در سال تحصیلی قبل از ۲۵ پایان نامه و 
دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه 
از ۲۵ پایان نامه به صورت مجازی دفاع کردند. 
وی بیان کرد: پیش از کرونا بستر فضای مجازی 
در این دانشگاه فراهم بود اما شیوع این بیماری 
و محدودیت های ناشی آن باعث شد درک 
این ظرفیت در راستای  از  استفاده  بینش  و 
پیشرفت جامعه، همگانی تر و بیشتر شود. وی 
افزود: تداوم شیوع کرونا برای آینده ای نامعلوم، 
موجب شد انگیزه برای استفاده بیشتر از فضای 
مجازی برای تبادل علم و دانش افزایش یابد 
و دانشجویان و اساتید مراکز دانشگاهی به 
خصوص دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان بیش از گذشته به بهره مندی از 
ظرفیت های آن سوق پیدا کنند. رییس دانشگاه 
به  گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم 
آمادگی این مرکز آموزش عالی برای برگزاری 
کلاس های حضوری در سال تحصیلی پیش 
کلاس  بر  علاوه  گفت:  و  کرد  اشاره  رو 
حضوری، تجهیزات ارتباطی برای برگزاری 
کلاس های آنلاین به طور کامل فراهم است. 

ماهانه ۲۰ هزار مسافر
 از فرودگاه گرگان جابجا می شوند

مدیرکل فرودگاه های گلستان گفت: در حال 
حاضر، ماهانه ۲۰ هزار مسافر از فرودگاه های 
گلستان جابجا می شوند. به گزارش روابط 
برقراری  کرد:  اظهار  متانت  علی  عمومی، 
پرواز ایران- اکتائو از فرودگاه گرگان در حال 
بررسی است و فرودگاه گرگان آمادگی لازم 
برای انجام این پرواز را دارد. وی افزود: در 
سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۴۰ 
درصد افزایش پرواز و همچنین افزایش آمار 
بار و مسافر جابجا شده از فرودگاه استان را 
شاهد هستیم. متانت بیان کرد: در حال حاضر 
هفته ۶۲ سورتی پرواز از فرودگاه گلستان به 
مقاصد، کیش، زابل، تهران، مشهد و چابهار در 
حال انجام بوده که بیشترین مسیر مربوط به 
تهران است. وی توضیح داد: بررسی لازم برای 
افزایش خطوط پروازی در دست اقدام بوده و 
این آمادگی وجود دارد که با توجه به نیاز استان 
در خطوطی که آمار بالای مسافر وجود داشته 

باشد، پرواز جدید برقرار شود.
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به بهانه برگزاری انتخابات 
میان دوره ای در غرب 
استان گلستان 

■  دکتر حسین میقانی

شدن  کشیده  دوم  دور  به  به  توجه  با 
انتخابات در غرب استان گلستان و با 
توجه به اینکه در این مناطق از استان 
حساسیتهای قومی و مذهبی بسیار بوده 
و گاها باعث تنشهای زیادی میگردد که 
نتایج حاصل از این تنشها تا سالها درپیکر 
جامعه باقی مانده و عواقب آن در سالیان 
بعد مشخص میگردد و با عنایت به اینکه 
در اکثر نوارهای مرزی کشورعزیزمان 
ایران قومیتهای مختلف اعم از کردها و 
عربها و ترکمنها و ... زندگی می کنند و 
بر اساس قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و انچه که بنده فقط در ارتباط 
مردم  نمایندگان  انتخاب  چگونگی  با 
برای شهرهای مختلف استان گلستان در 
جریان هستم اینچنین است که شهرهای 
گرگان و آق قلا با همدیگر نمایندگان 
و  ترکمن  بندر  شهرهای  و  مشترک 
کردکوی و بندر گز یک نماینده مشترک 
انتخاب می کنند که به نظر، این نوع 
تقسیم بندی  ها نشانگر علاقه قانونگذار 
به عدم انتخاب نمایندگان یک قوم برای 
برای  حداقل  اسلامی  شورای  مجلس 
این دو منطقه میباشد ) اگر نظر دیگری 

در  ایا  داد(  ارائه  میتوان  دارد  وجود 
صورت موجود نباید به آن شعار ایران 
برای تمام ایرانیان توجه بیشتری گردد 
؟ این قابل فهم نیست که ما در حالیکه 
برای آشوریان و ارامنه و ... )با هر تعداد 
نفر ( ۱ کرسی جداگانه ای در مجلس 
شورای اسلامی در نظر میگیریم چرا نباید 
برای قومیتها و اقلیتهای دیگر این حق را 
بپذیریم ؟. حتما نمایندگان محترم مجلس 
شورای اسلامی امروزه و بعد از انفجار 
عظیم در بیروت و سفر چند مرحله ای 
اقای مکرون به لبنان و جریانات اخیر 
آن مطلع هستند که گروهها و سازمانها 
این   به  اخیرا  لبنان  کشور  احزاب  و 
نتیجه رسیده اند که تفکیک مسئولیتها 
بر اساس مذهب به همزیستی و تفاهم 
ملی نمی رسد و نخواهد رسید بلکه 
به روش دیگری حل  را  باید مشکل 
نمود. حتما اطلاع دارید که در کشور 
لبنان مسئولیتها به این شکل تقسیم شده 
است که رییس جمهور باید مسیحی 
مارونی بوده و نخست وزیر از مذهب 
سنی و رییس مجلس باید از شیعیان 
عمل  شکل  بهمین  اکنون  که  باشد 

میشود ولی این تفکیک مسئولیتها بر 
اساس تفکیک مذهب هیچگاه به تفاهم 
ملی نرسیده و هراز گاهی درگیریهایی 
بین مذاهب مختلف به وجود می آید. 
لازم به ذکر است که اخیرا حتی رییس 
باید  لبنان هم گفته است که  جمهور 
ابنان به طرف یک حکومت سکولار 
بر  مسئولیتها  تفکیک  و  کند  حرکت 
نباید   ... و  قومیت  و  مذهب  اساس 
وجود داشته باشد. اقای میشل عون از 
فرماندهان فالانژیست لینان در سالهای  
۱۹۸۲  به بعد بوده است که فعالیتها و 
عملکرد ایشان بر کسی پوشیده نیست 
در  امروزه  مذاهب  تفکیک  این  ولی 
لبنان کار را به جایی کشانده است که 
از همین میشل عون  سران حزب الله 
به عنوان رییس جمهور لبنان حمایت 
میکنند. در پایان با این مقدمات در مورد 
استان گلستان و کشور لبنان به نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسلامی توصیه 
اکید میشود که در بررسی قانون جدید 
انتخابات به جزئیات دیگری هم ) تقسیم 
بندی قومیتی انتخابات در استان گلستان ( 

گوشه چشمی داشته باشند.

))

  نسل خلاق ،شهروندان کارآفرین
نهاد سفیران  مردم  موسسه ی  مدیر  مسعودی-  پریسا 
اندیشه ورز جوانان هیرکان گفت: تربیت افراد خلاق، مبتکر 
و مطالبه گر نیاز امروز جامعه است.  سالار اثنی عشری در 
جمع خبرنگاران افزود : امروزه جامعه ما نیازمند پرورش 
انسانهایی است که بتوانند با مغزی خلاق با مشکلات 
روبرو شده و در راستای گرفتن حقوق خود مطالبه گر 
باشند.از این رو برای مطالبه گری نیاز به آموزش خلاقیت 
و خلق افکار نو احساس می شود.  وی ادامه داد : بر همین 
اساس برای اولین بار در استان گلستان آکادمی خلاق 
کیاسما دوره ی استثنایی خلق سخنران را باهمکاری بهترین 
اساتید کشور طی ۶ماه در قالب ۱۲جلسه برگزار می کند. 
اثنی عشری  افزود: مجموعه ی مردم نهاد ما از سال ۹۶در 
قالب یک موسسه خصوصی و درحوزه ی روانشناسی 
شروع به فعالیت کرد و با برگزاری کارگاه های روانشناسی 

و همایش های عمومی تا کنون فعالیت های زیادی داشته 
است اما علیرغم پیگیری ها و تلاش مجموعه و با توجه 
اینکه در قالب موسسه مردم نهاد فعالیت می کنیم ادارات 
دولتی هیچ حمایتی از برنامه های ما نکرده اند و حتی 
شاهد سنگ اندازی های افراد هم بوده ایم. وی تاکید کرد : 

خلاقیت و نوآوری لازمه ی پیشرفت هر سازمان و جامعه 
ای است از این رو هدف آکادمی کیاسما، برندسازی برای 
اشخاص و سازمانهای سطح کشور، ایجاد شهرت و کار 
آفرینی از طریق آموزش مواردی مثل تکنیک های فن بیان، 
فنون مذاکره، زبان بدن، سخنرانی در کارگاهها و همایش 
ها، ایده پردازی، خلاقیت، فنون فروش و...تعریف شده 
است. اکادمی کیاسما به عنوان مرکز نواوری و خلاقیت 
درنظر دارد بتواند محیطی جذاب برای جذب وپرورش 
استعدادها، نواوری ها و خلاقیت افراد باشد.  گفتنی 
است ایده ونواوری عناصراصلی رقابتی درعصرجهانی 
شدن هستند و  با آموزش و تربیت نیروی انسانی و با 
پشتیبانی  این موسسه  هاو اساتید بزرگ کشور، می 
توان درجهت راه اندازی کسب وکار و کارافرینی اقدام 

موثرتری به انجام رساند . 

آغاز بانگ عاشقانه مرال ها 

مرال های نر پارک ملی گلستان با فرا 
رسیدن فصل جفت گیری در میانه  ماه 
شهریور، سردادن بانگ عاشقانه برای 
قلمرو خود و  در  ماده  مرال  کشاندن 
تولید مثل و استمرار بقای نسلی را در 
سایه مراقبت محیط بانان و دوستداران 
محیط زیست آغاز کردند. به گزارش 
ملی  پارک  رییس  عمومی،  روابط 
گاوبانگی  فصل  شروع  به  گلستان 
)جفت گیری و تعیین قلمرو مرال های 
قرمز که هر ساله از نیمه شهریور آغاز 
اشاره  دارد(  ادامه  مهرماه  پایان  تا  و 
مرال های  ایام  این  در  گفت:  و  کرد 
قلمرو  فریاد،  و  بانگ  سردادن  با  نر 
مرال های  و  کرده  مشخص  را  خود 
تا  می طلبند  مبارزه  به  را  رقیب  و  نر 
آنها توجه ماده ها را  با شکست دادن 
برای جفت گیری جلب  کنند. مهدی 
 ۴۵ زمانی  بازه  این  افزود:  تیموری 
روزه یکی از جذاب ترین زیبایی های 

حیات وحش است که در عین حال 
می تواند برای مرال ها خطر آفرین نیز 
باشد چرا که برخی شکارچیان فرصت 
طلب با تقلید صدای مرال نر آنها را 
به سمت خود کشانده و سپس اقدام 
به شکار می کنند. وی اضافه کرد: برای 
قرمز  مرال های  شکار  از  جلوگیری 
امسال  متخلف،  شکارچیان  توسط 
محیط بانان و دوستداران محیط زیست 
۱۷ چادر در مناطق جنگلی پارک ملی 
روزی  شبانه  مراقبت  برای  گلستان 
این گونه از حیات وحش برپا کردند. 
تیموری ادامه داد: علاقه مندان به محیط 
وحش  حیات  حیوانات  و  زیست 
علاوه بر استقرار در چادرها، همراه با 
محیط بانان به صورت گروه های سیار 
مناطق  در  پایان فصل جفت گیری  تا 
جنگلی پارک ملی گلستان گشت زنی 
گلستان  ملی  پارک  رییس  می کنند. 
همچنین گفت: شرایط آب و هوایی 

حضور  و  امسال  خوب  بارندگی   و 
کمتر مردم در طبیعت به دلیل شیوع 
کرونا، سبب روند رو به رشد زایش 
حیات وحش از جمله مارال قرمز به 
از بزرگترین گونه گوزن  عنوان یکی 
بومی ایران شد بطوریکه جمعیت این 
گونه هم اینک به بیش از ۵۰۰ راس 
رسیده است. تیموری یادآور شد: هزار 
و ۹۰۰ تا ۲ هزار و ۱۰۰ راس مارال 
جمعیت  سرشماری  براساس  قرمز 
جانوری در اواخر دهه ۵۰ در پارک 
ملی گلستان زیست می کردند که این 
به  اوایل دهه ۹۰  آمار در سرشماری 
حدود ۲۰۰ راس کاهش یافت اما با 
اجرای برنامه های مدیریتی مناسب و 
همکاری مردم، معتمدان و مسوولان 
تلاش  کنار  در  استانی  و  کشوری 
شبانه روزی محیط بانان، شاهد افزایش 
جمعیت این گونه ارزشمند در پارک 

ملی گلستان هستیم.
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 آگهی اختصاصی موضوع ماده 3- قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۷۲۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان آق قلا، تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۸۲ متقاضی خانم 
گلناز دوجی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۲۲۳۰۰۲۲۱۵۶ کد ملی ۲۲۳۰۰۲۲۱۵۶ صادره از 
بندرترکمن در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۵ مترمربع مفروز و مجزا 
شده از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش ۷ حوزه ثبتی آق قلا از سهمی اصلاحات 
ارضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آق قلا تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخ  ۱۳۹۹/۰۶/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخ  ۱۳۹۹/۰۶/۱۷

مهدی شاه مهری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۴۸۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۹۰ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۸۴ تقاضای محمد راستگو فرزند حسن شناسنامه ۵۲ کد ملی 
۵۲۰۹۸۱۵۵۸۷ صادره میامی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۲۳/۷۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۵۵۳ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۷۰ تقاضای ۱- عیسی حسینی حیدرآباد فرزند محمدرضا شناسنامه 
۷۲۳ کد ملی ۲۱۲۰۸۱۳۶۹۸ صادره گرگان واقع در اراضی باکرمحله در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقاحسین حسینی حیدرآبادی فرزند 
محمدرضا شناسنامه ۷۲۴ کد ملی ۲۱۲۰۸۱۳۷۰۱ صادره گرگان واقع در اراضی باکرمحله در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ۲۰۰ 
مترمربع از پلاک ۴- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۹۰۸۳۸۹ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۰۶ تقاضای ماریا خراسانی نژاد فرزند محمدعلی شناسنامه ۱۱۴۵ 
کد ملی ۲۱۲۲۵۶۱۰۱۷ صادره گرگان واقع در اراضی قادرآباد در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۴۶/۶۰ مترمربع از پلاک ۴۶ فرعی ۱۲- اصلی بخش ۴ 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی مسعود نعمت اللهی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۳۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۹۰۸۲۴۸ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۱۲ تقاضای رضا رحمانی فرزند سخید شناسنامه - کد ملی 

۲۱۱۰۳۵۷۰۶۱ صادره میامی واقع در اراضی خرگوش تپه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۹۴/۱۳ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۳۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۵۶۳ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۹۳ تقاضای رحمت اله جباری فرزند علی محمد شناسنامه ۴۲۵ کد ملی 
۲۱۲۱۱۸۳۰۲۷ صادره گرگان واقع در اراضی باغ گلبن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۴۸۴۰/۴۰ مترمربع از پلاک ۴- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۲۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3

 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۳۹۸۲۶۱ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۳۹ تقاضای محدثه کریم آبادی فرزند حمید شناسنامه ۶۰۰ کد 
ملی ۲۱۲۲۹۳۲۵۴۶ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۲۵۳/۳۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۴۲ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۹۷ تقاضای محسن فرخی فرزند عیسی شناسنامه ۱۳۴۵ کد ملی 
۳۹۳۱۸۷۰۸۳۹ صادره ملایر واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت کل ۶۷۵/۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۴۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۶۸ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۳ تقاضای ۱- طاهره عرب عامری فرزند حمزه شناسنامه ۵ کد ملی 
۲۱۲۲۱۱۲۶۴۶ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- ابراهیم بهلول فرزند محمدرضا شناسنامه ۳۱ کدملی 
۲۱۲۱۲۸۵۶۴۴ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ۱۴۵/۴۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۴۰۷ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۴۳ تقاضای حسین نوذری نیا فرزند قربانعلی شناسنامه ۴۰۹۸ کد ملی 
۲۱۲۱۶۹۸۰۱۹ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۵۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۴۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۴۱ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۲۶ تقاضای عبدالرحمن پرناک فرزند محمدحسن شناسنامه ۱۳ کد ملی 
۲۱۲۲۳۷۳۲۷۱ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۳۶۰/۱۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۵۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۳۸۳ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۵۷ تقاضای افسانه آدینه فرزند اسمعیل شناسنامه ۲۲۲۵۸ کد ملی 
۰۶۸۰۲۱۵۵۶۵ صادره بجنورد واقع در اراضی انجیراب در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به 
انضمام چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۹۰/۴۰ مترمربع 
از پلاک ۲۶۴- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۶۲ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۰۶ تقاضای علی اصغر قاسم زاده فرزند محمدرضا شناسنامه ۵۲۴ کد ملی 
۲۱۲۱۹۳۲۹۰۹ صادره گرگان واقع در اراضی باکرمحله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۵۶ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۲۳۰ و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۳۷ تقاضای محمدعلی لطفی فرزند رمضان شناسنامه ۸ کد ملی 
۲۱۲۲۱۶۲۳۳۳ صادره گرگان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۵۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۷/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۴۹۶۲

آگهي هاي ثبتي
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خبر

همکاری با شهرداری های سطح 
استان در اولویت کاری ما قرار دارد

گلستان  استان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
بیان داشت: تعامل و همکاری با شهرداران و 
شهرداری های شهرستان های استان در همه 
کاری جزو  و حوزه  مدیریت شهری  ابعاد 
اولویت های کاری این اداره کل قرار دارد. 
به  گزارش روابط عمومی، حسین محبوبی 
مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان و 
معاونین این اداره کل در دویست و چهل و 
پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر گرگان 
برگزار شد  علنی  و  به صورت رسمی  که 
و  تعاملات  خصوص  در  و  یافته  حضور 
همکاری های مشترک، چالش ها و موارد 
مطروحه در حوزه چهارچوب شهری بحث 
و گفتگو کردند. محبوبی در گفتگو با پایگاه 
اطلاع رسانی این اداره کل بیان داشت: در 
این دیدار که با حضور اعضای شورای شهر 
و شهردار گرگان و تنی چند از شهروندان 
محترم گرگان در صحن شورا برگزار شد 
گرگان،  تفصیلی شهر  در خصوص طرح 
و  تاریخی  بافت  شهرستان،  کمربندی 
فرسوده شهر گرگان و سکونت گاه های 
غیر رسمی و حریم شهر و روند کاری نظام 
مهندسی و خدمات و همکاری های فی ما 

بین بحث و گفتگو شد.

پالایش یکم را از بله بخرید

صندوق  دومین  واحدهای  نویسی  پذیره 
سرمایه گذاری دولت در اپلیکیشن بله هم 
امکان پذیر است. به گزارش روابط عمومی 
واحدهای  نویسی  پذیره  ایران،  ملی  بانک 
سرمایه گذاری صندوق سرمایه گذاری پالایشی 
یکم که از بامداد روز چهارشنبه پنجم شهریور 
روز   ۲۴ ساعت  تا  است،  شده  آغاز  ماه 
چهارشنبه نوزدهم شهریور ماه ادامه خواهد 
داشت. پیش از این اعلام شده بود که پذیره 
نویسی از طریق وب سایت رسمی بانک 
ملی ایران و نیز اپلیکیشن ایوا نیز قابل انجام 
است. حداقل مبلغ پذیره نویسی برای هر 
دارای کد  ایرانی  از اشخاص حقیقی  یک 
ملی ۱۰۰ هزار ریال و حداکثر مبلغ پذیره 
نویسی معادل ۵۰ میلیون ریال است. متقاضیانی 
که پیش از این در پذیره نویسی صندوق دارا 
یکم شرکت کرده اند می توانند در مجموع دو 
صندوق سرمایه گذاری تا سقف ۵۰ میلیون 
ریال پذیره نویسی کنند. نام و نام خانوادگی، 
شماره ملی، تاریخ تولد، نام پدر، کد پستی، 
شماره تلفن همراه و شماره شبای بانکی همه 
اطلاعاتی است که خریدار صندوق باید در 
این طرح محدودیت  سامانه وارد کند. در 

سنی برای تخصیص سهام وجود ندارد.

تاثیر حکمرانی در
 حادثه ی عاشور

متن پیش روی شما سخنرانی محرم 
سال گذشته  احسان مکتبی در مجمع 
مکتبی   ، است  گلستان  فرهنگیان 
کوشیده است ریشه های انحطاطی که 
منجر به شهادت امام حسین )ع(شده 
است را با دقت بازنمایی نماید .گلشن 
مهر می کوشد تا انتهای محرم هر روز 
متن سخنرانی ها یا گفتگو هایی که 
به درک دقیقتر پیام عاشورا کمک می 

کند منتشر نماید .

■  خلیفه ی دوم و سوم 
در سال سیزدهم خلیفه اول دار دنیا را وداع 
می کند و حکومت را به خلیفه ی دوم 
تحویل می دهد اما  یک نکته ی مهم  در این 
میان هست  اول آنکه در دوران حکومت 
خلیفه ی اول فتوحات بزرگ اسلامی اتفاق 
نیفتاده است، همه می دانیم که فتوحات 
بزرگ اسلامی در دوران خلیفه دوم اتفاق 
افتاده است. آنچنان که محقق ارجمند میرزا 
حسین نایینی می گوید تاریخ اسلام را باید 
دو بار خواند، یک باراز اولین روز هجرت 
تا هفدهم هجری و بار دیگر از هفدهم 
هجری به بعد ،علتش نیز حضور غنایم 
در جامعه اسلامی که بسیار نکته مهمی 
است نکته ی دیگر اینکه سیاست و روش 
اقتصادی  روش  با  دوم  خلیفه  اقتصادی 
خلیفه اول متفاوت بود مبتنی بر روایات و 
احادیث برداشت خلیفه ی دوم این بود که 
نباید بین کسانی که از ابتدا مسلمان بوده اند 
و قبل از هجرت مسلمان بودند و نزدیکان 
پیامبر و کسانی که همیشه با اسلام بودند و 
یا در مدینه بودند و یا همراه امت اسلامی 
بودند با کسانی که مسلمانان غنیمتی و 
قبیلگی هستند تفاوت باشد.امروز هم این 
استدلال استدلال درستی به نظر می رسد  
بین کسی که اولین روز با پیغمبر اسلام 
بوده است همانند خلفای راشدین  نباید 
با کسانی که اسلامشان اسلام  قبیلگی و 
غنیمت است ،برابری باشد ؛ این غنایم باید 
بر اساس اقرب فی الاقرب تقسیم شود و 
شد.خلیفه ی دوم در سال پانزدهم هجری 
مقتنبس از ایرانیان  دیوان عطا را راه اندازی 
می کند ،   و نسب شناسان را جذب می 
کنند که نسب ها را تشخیص دهند تا بدانند 
چه کسانی با پیغمبر)ص( نزدیک تر بوده 
اند، چه کسانی فامیلند  و در کنار آن چه 
کسانی با پیغمبر همراه بودند مثل طلحه 
مثل زبیر همه اینها کسانی هستند  که جزو 
اصحاب کبار هستند براسا س این فرمول و 

در سال هفدهم هجری غنایم وارد جامعه 
اسلامی می شود و تمام کسانی که اسلام 
صاحب  داشتند،  اولیه  اسلام  و  معرفتی 
ثروتهای هنگفت و باد اورده می شوند . 
آماری از این اموال در تاریخ هست می 
توانید بروید ببینید در انتهای دولت خلیفه 
ی دوم و سوم که غیر قابل باور است از 
اینکه مومنان  صدر اسلام  که مژده بهشت 
به انها داده شده بود،در کدام جایگاه مالی 
قرار می گیرند  پدیده  متعجب کننده ای 
است ، اموال فراوان ، هزار اسب ، هزار شتر 
،کیسه های مملو از جواهر و مشربه های 
پر از طلا و... خلیفه دوم در روزهای آخر 
زندگیش  احساس می کند که باید در این 
مسیر اصلاحاتی بوجود بیاورد که ترور می 
شود.   شب نشینی ها در مدینه و پایکوبی 
ها در مکه شروع شده بود آن  انسانهای 
بسیار مومن متقی که حاضر به شهادت  در 
راه خداوند بودند  اینک حساب و کتابشان 
متفاوت شده بود هر کدام هزار برده داشتند 
میلیونها درهم  درآمد داشتند و  مثل چاه 
نفت از غنیمت ها به انها می رسید ایران 
و روم و اسپانیا و آفریقا را گرفته بودند  و 
براساس آن قاعده اقرب فی الاقرب  هر 
کس نزدیک تر به پیغمبر بودبیشتر دریافت 
می کرد.در این میانه تنها امام علی )ع( است 
که به خاطر  سیرت شخصی اش درگیر 
این مساله نمی شود و سهمش را انفاق می 
کرده است ، بقیه اینطور نیستند درباره خلیفه 
ی دوم آورده اندبه لحاظ شخصیتی انسان  
بسیار  سخت و ممسکی  در بیت المال  
بوده است و به تعبیر امروزی ها حواس 
جمع بوده است ؛ وقتی که احساس می کند 
این مسیر را باید تغییر بدهد ترور می شود 
وامکان اصلاح امور به دست خلیفه دوم از 
دست می رود .خلیفه سوم از راه می رسد 
با مسلک شخصی متفاوت  ، ایشان  انسان 
متمولی بوده است  بنابر این اجدادش و 
زندگی شخصی اش هم متفاوت بوده و 
به لحاظ شخصی هم گشاده دست بوده 
اند، ایشان همین مسیر اقتصادی اجتماعی 
خلیفه ی دوم را ادامه می دهد.   خلیفه 
سوم از بیست و سوم  تا سی و پنج هجری 
مشی  این  سال   دوازده  داشت  خلافت 
را ادامه می دهد علاوه بر این برخی از 
نیروهای  بنی امیه را که همیشه در برابر بنی 
هاشم بوده اند و جزو مسلمانان  متاخر بوده 
اندو بعد از فتح مکه مسلمان شده بودند  
را  حکمرانی می دهد  مثل معاویه و یا به 
درحات عالی و برتر  نظامی و سپاهی می 
رساند .آرام آرام  همه چیزدر حال برگشت 
به پیش از اسلام است امرا و حاکمان و ... 
از اسلام معرفتی   به سمت اسلام  قبیلگی 

و اسلام غنیمتی کوچ می کنند.

■  فاصله طبقاتی وجامعه ی رانتینه
بعد از آن چه اتفاقی می افتد،  جامعه ای 
بوجود میاید به تعبیر امروزی ها رانتینه 
بخشی معدود  صاحب امتیازات خاص 
و بخش عمده ای فقیر و بیچاره و ناتوان 
.  خلیفه  سوم به خاطر فشار فاصله طبقاتی 
بین مسلمان ها و شورش آنها کشته می 
شود. برای نمونه قاصله طبقاتی در بین 
صحابه اولیه مبتنی بر تاریخ  نمونه ای را 
عرض می کنم ، نوشته اند  پس از مرگ 
یکی از شش نفر اهل شورا از او  حدود 
۵۹ میلیون و هشتصد هزار درهم از او ماند، 
هزار برده، باغ هایی در بصره و کوفه  با 
هزار اسب و یا دیگری  سی میلیون درهم 
و وقتی که از دنیا رفت نزد خزانه دارش  
بیش از دو میلیون درهم موجودی داشت او 
البته بزرگوار بود به همه بذل و بخشش می 
کرد، اما این  اشتباه سیستماتیک برنامه ریزی 
اقتصادی و اجتماعی به گونه ای   امتیاز و 
رانت نهادینه شده را پمپاژ می کند که شما 

می بینید یک دولت صالح معرفتی درستکار 
که در صدرش پیغمبر اکرم هست بعد در 
سی و پنج سالگی دیگر کارش تمام شده 

است .
خلیفه چهارم و بازگشت به سنت

در چینین  کش و قوسی   مردم مسلمان از 
حاشیه به متن  حمله می کنند و خلیفه را می 
کشند .حکمرانی به اجبار به   خلیفه چهارم 
می رسد خلیفه ی چهارمی که  هم روش 
با خلیفه ی اول و پیغمبر)ص( است  و می 
خواهد آن رفتار را انجام بدهد یعنی می 
خواهد جامعه اسلامی را از اسلام قبیلیگی و 
اسلام غنیمت خالی کند و به سمت اسلام 
اولیه و اسلام متقدم ببرد.به عدالت آزادی و 
مساوات و خلیفه ی چهارم برگرداند، خلیفه 
چهارم  می خواهد این کار ها  را بکند. اینک   
اولین کسانی که در برابرش می ایستند چه 
کسانی هستند؟ همان مومنان اولیه ای هستند 
که حالا در این سی سال متکی به این غنایم 
بسیار گسترده  ای که به آنها رسیده زندگی 
دیگری دارند حاضر نیستند برگردند ، فاصله 
طبقاتی به اوج رسیده و جامعه اسلامی به 
حد  انفجار رسیده است آنها دیگر خود را با 
عامه یکی نمی دانند و سهم خاص خودشان 
را مطالبه می کنند خلیفه چهارم می فرماید 
: هیچ فرقی  بین عرب و عجب سیاه و 
سفید  و مرد و زن  نیست من از پیغمبر خدا 
نشنیدم که بین بندگان خدا تفاوتی هست 
همانند خلیفه اول؛ جالب آن است که آورده 
اند  به خلیفه اول  هم گفته بودند سهم  ما از 
بیت المال چه می شود خلیفه اول هم گفته 
بود من مسوول معاش  هستم این غنیمت 
برای معاش و شکم مردم است و شکم هم 
بین مسلمان و غیر مسلمان و عرب و عجب 
تفاوت نمی کند باید شکم سیر بشود اگر 
برای خدا جنگیدند اجرشان را از خداوند 
خواهند گرفت . امام علی )ع(هم مبتنی 
بر همین روش مساوات  دنبال  اقامه ی 
عدل است اما می دانید که چه اتفاقی می 
افتد منطق رفتاری به هم نمی خواند و سه 
جنگ به امام علی)ع(  تحمیل می شود  از 
بزرگان صفین جمل و خوارج همه جزو 
انسانهای صاحب نظر و صاحب اندیشه در 
دو دهه متحول شده بودند. همزمان در شام 
انسان  بسیار زیرکی به نام معاویه  حکمران 
است   وخلیفه مرکزی هم در جنگ نیز 
نمی تواند او را عزل کند او اینک به مثابه 
می  رفتار  مرکزی  برای حکومت  رقیب 
کرد حکومت شام  به تعبیر امروز   یک 
حاکمیت خودکامه بود و توتالیتر و تمامیت 
خواه نبوده است )فرق این  دو تا این است 
که در حاکمیت توتالیتر هر کسی که غیر او 
باشد را حذف می کند ولی  خودکامگان می 
گویند که با ما کاری نداشته باشید هر چه می 

خواهید باشید.(
آمده  تاریخ  در  که  ای  خطبه  در  معاویه 
دقیقا این حرفها را می زند می گوید که 
نیکو بخورید نیکو بیاشامید اگر مرا بهترین 
خود نیابید حکومتم را سودمند ترین برای 
خودتان خواهید یافت ولله بر احدی که 
ندارد شمشیر نخواهم کشید و   شمشیر 
سخن هیچ یک از شما را که برای  تسکین 
خود گفته اند پاسخ نداده و اعتنا نخواهم 
کرد.خیلی نکات مهمی دارد میگوید  تا وارد 
جنگ با من نشوید کاری با شما ندارم و 
هر حرفی دلتان می خواهد بزنید  من با 
حرفهایتان که برای رضایت دوستانتان یا 
برای نشان دادن قدرتتان می زنید کاری 
ندارم  ، به سخن هیچ یک از شما را که 
برای تسکین خودتان می زنید اعتنا نخواهم 
کرد  اگر مرا کسی نیافتید که به همه حقوق 
شما قیام نماید بعض آن را از من بپذیرید.
یک کلمه در خطبه های معاویه که حالا کم 
کم  مانند   پادشاهان اسلامی  است و به 
او سلام می کنند حرفی از شعارهای اولیه 

اسلام نیست  ووقتی که می گوید چرا با 
من بسان پادشاهان برخورد می کنید و من 
را شاه خطاب می کنید می شنود که   خلیفه 
را ما انتخاب می کردیم ولی پادشاه  را ما 
انتخاب نمی کنیم  تو پادشاهی   ،بنابراین 
بنیان سلطنت اسلامی با او  گذاشته می 
شود و بعد که یزید ادامه پیدا می کند با او 
رسمیت پیدا می کند.معاویه هیچ کلمه ای 
در صحبتهایش از سنت رسول الله از کلام 
خداوند و از سیره خلفای راشدین  به کار 
نمی برد دیگر  این سنت ها کم کم در این 
سالها فراموش شده   است ، سال سی و 
پنج خلیفه دوم از دنیا می رود سال چهل 
امام علی)ع( به شهادت می رسدپس از 
اما علی و جز چند ماه خلافت امام حسن 
)ع( معویه چهل سال خلافت می کند و 
در سال ۶۰ از دنیا می رود  او در این سالها 
تمام تلاش خود را برای نهادینه کردن فهم 
خود از اسلام انجام میدهد ودقیقا بازنمایی 
های خود را  به عنوان  اسلام ترویج می 
کند.    معاویه در شام تمام امکانات را در 
خدمت بازنمایی جدیدی قرار میدهد که 
نوع جدیدی از تفکر اسلامی شکل می 
گیرد که تناسبی با اسلام محمدی )ص(
ندارد شاید جمله ای از  مقدمه ابن خلدون 
راه گشا باشد که می گوید :  حکمرانی های 
استبدادی در میان مسلمانان، وقتی  نمی 
توانستند احکام اسلامی را تغییر دهند، تمام 
تلاششان را کردند که محتوای دین را از 
جامعه اسلامی بگیرندو اسلام را تحریف 
کنند و آنوقت اسمی بماند  به نام اسلام و 
هیچ رسمی نماند حالا با این نگاه تحلیل 
تطبیقی برگردید به خطبه امام حسین)ع( 
در منا  که سال شصت هجری ایشان برای 
صحابه خوانده است ،  امام می فرماید :شما 
آبرویتان را از اسلام گرفتید و اعتبارتان را 
از دین خدا و پیامبر  اکرم گرفتید و حالا 
حاضر نیستید از  اعتبارتان برای دین خدا 
بگذرید  امام به شدت از اینها انتقاد می کند 
تمام این سالها بعد از شهادت امام حسن)ع( 
و حکمرانی  معاویه بر شام امام حسین )ع( 
مشغول روشنگری صحبت کردن و آگاهی 
بخشی  بوده ولی تاثیری نمی گذارد   بنابر 
این دو گفتمان ،دو مدل حکومت  و دو 
مدل فهم در عاشورا در برابر هم قرار گرفتند 
یک مدل اسلام معرفتی اسلام متقدم  مبتنی 
بر مساوات وعدالت  و باور به آخرت و 
سنت رسول الله و کلام خدا و گفتمان  
دوم  که در برابرش قرار گرفته مدل اسلام 
غنیمتی و قبیلگی  و کسانی که با حساب 
و کتاب  خودشان در برابر اسلام قرار 
گرفتند این دو گفتمان در برابر هم صف 
آرایی می کنند و طبیعی است که وقتی 
که  فساد ساختاری باشد و به اسم دین 
خدا کارش را پیش ببرد اتفاقی که در 
ظهر عاشورا  نباید می افتاد می افتد یعنی 
تمام تلاش کسانی  پیغمبر  تمام تلاش 
که  دنبال این بودند که اسلام  معرفتی 
و اسلام متقدم غلبه پیدا کند بر اسلام 
غنیمت و اسلام قبیله  ره به جایی نمی 
برد و امام حسین شهید می شود و به 
حکمرانی  مدار  از  ها   امروزی  تعبیر 
حذف می شود ،این  اوج به ثمر نشستن 
است.در  اسلامی  جامعه  در   انحراف 
شرایط اینچنینی است که جامعه اسلامی  
است    اسلامی  اسمش  اینکه  رغم  علی 
نخبگان  پذیرش  تحمل   و  تاب  دیگر 
اخیار و نیکان و درستکاران را ندارد و 

مجبور به حذف بزرگان می شود.  

از اینکه وقت گذاشتید و توجه کردید 
انشالله سخنان من به کارتان آمده باشد 
و تلنگری در چهارچوب های ذهنی 

شما باشد  از توجهتان سپاسگزارم.

بخش دوم 

))
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توزیع 11۰۰۰بسته لوازم التحریر 
بین دانش آموزان نیازمند 

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
گلستان از توزیع ۱۱ هزار بسته لوازم التحریر 
بین دانش آموزان نیازمند استان خبرداد. به 
گزارش روابط عمومی، محمدمهدی سلمان 
زاده اظهارکرد: رزمایش جدید پویش مشق 
احسان توسط بنیاد احسان این ستاد در آستانه 
وی  شود.  می  اجرا  جدید  تحصیلی  سال 
گفت: در قالب این پویش ۱۱ هزار بسته لوازم 
التحریر بین دانش آموزان نیازمند گلستانی در 
حال توزیع است. سلمان زاده افزود: هر چند 
با شیوع کرونا دغدغه های مردم در زمینه 
معیشت پررنگ تر شده است اما نهادهایی 
امام  فرمان حضرت  اجرایی  ستاد  همچون 
)ره( از نخستین روزهای آغاز این بحران در 
کنار مردم بودند و تلاش کردند تا مشکلات 
مردم را شناسایی و برای کاهش آلام آنها گام 
بردارد. وی گفت: از جمله اقداماتی که توسط 
این ستاد در استان گلستان طی دوران کرونایی 
انجام شده است؛ می توان به ضدعفونی کردن 
اماکن عمومی، توزیع ماسک رایگان و یا با 
قیمت مناسب، توزیع غذای گرم و بسته های 
معیشتی در قالب رزمایش احسان و همدلی 
اشاره کرد. سلمان زاده بیان کرد: حالا با آغاز 
سال تحصیلی یکی از دغدغه های خانواده 
های کم درآمد تامین لوازم التحریر مورد نیاز 
فرزندانشان است که در این راستا رزمایش 
جدیدی تحت عنوان مشق احسان توسط 
این ستاد در حال اجرا است که طی آن ۱۱ 
هزار بسته لوازم التحریر در اختیار دانش آموزان 

نیازمند گلستانی قرار می گیرد.

تشکیل کمیسیون های
  مشورتی خانه ملت 

مجلس  در  آق قلا  و  گرگان  مردم  نماینده 
کمیسیون های  همه  گفت:  اسلامی  شورای 
مشورتی ۱۳ گانه خانه ملت در این حوزه 
آغاز  را  خود  فعالیت  و  تشکیل  انتخابیه 
کردند. به گزارش روابط عمومی، غلامرضا 
کمیسیون های  تشکیل  جلسه  در  منتظری 
مشورتی، اظهار کرد: بررسی معضلات و 
ارائه طرح، پیشنهادات و  مشکلات مردم، 
توسعه همه جانبه جامعه و  برای  راهکار 
نیز نقش مهم و ارزشمند نظارت و ارزیابی 
و  وظایف  جمله  از  اجرایی  دستگاه های 
است.  کمیسیون ها  این  تشکیل  اهداف 
مجلس  در  آق قلا  و  گرگان  مردم  نماینده 
حضور  با  نزدیک  آینده ای  در  کرد:  بیان 
همه نمایندگان محترم استان و نیز یکی از 
اعضاء هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
و اعضاء کمیسیون های ۱۳ گانه خانه ملت، 

شاهد تشکیل پارلمان استانی خواهیم بود.

خیز دوباره شهرداری برای جام قهرمانی

اعظم محبی: بعد از کش و قوس های 
فراوان تیم بسکتبال شهرداری گرگان برای 
حضور در لیگ برتر اعلام آمادگی کرد که 
این امر سبب خوشحالی دوستداران این 
تیم  استان شده است.  رشته ورزشی در 
بسکتبال شهرداری گرگان سال ها است در 
سطح اول این رشته در کشور حضور داشته 
اما در هیچ فصلی همانند سال ۹۸ نگاه ها را 
متوجه خود نکرد. این تیم در پایان مرحله 
مقدماتی لیگ برتر بسکتبال باشگاه های 
کشور با انجام ۲۶ مسابقه، موفق به کسب 
۲۴ برد و مجموع ۵۰ امتیاز شد و در سکوی 
نخست قرار داشت و برای تصاحب کاپ 
و افتخار قهرمانی لحظه شماری می کرد. 
کادر فنی با انگیزه بالا و دوری از حاشیه ها 
و جذب بازیکنان کارآمد به همراه حمایت 
همیشگی هواداران، بسکتبال گرگان را به 
پیچ آخر قهرمانی لیگ برتر رسانده بود. در 
حالی که تماشاگران و مدیران در رویای 
عنوان قهرمانی بودند؛ کووید ۱۹ از ووهان 
چین به ایران رسید و همه چیز از جمله 
قرار  الشعاع  تحت  را  مسابقات ورزشی 
داد و ادامه مسابقات را کنسل کرد و کاخ 
آرزوهای جامعه ورزش و بسکتبال گرگان 
را برای جام قهرمانی بر باد داد. فدراسیون 
بسکتبال در اطلاعیه ای پایان مسابقات را 
بدون مشخص شدن قهرمان اعلام کرد 
و پیگیری گرگانی ها از استاندار گرفته تا 
نمایندگان مجلس و مدیران شهرداری برای 
دفاع از حق تیم شهرداری گرگان بی نتیجه 
ماند و نتوانستند از حقوق تامه این تیم دفاع 
کنند و در پایان لیگ ۹۸ بدون مشخص 
شدن قهرمان پایان یافت. هر چند شهردار 
و تعدادی از مدیران تیم بسکتبال تهدید 
به کناره گیری از لیگ و انحلال بسکتبال 
کردند اما اتفاق خاصی رقم نخورد، هر 
چند انصراف از لیگ بسکتبال هم اصلًا 
نبود.  به صلاح ورزش نخست گلستان 
بالاخره شهرداری گرگان برای فصل جدید 

وارد میدان شد و دیرتر از سایر تیم ها، پس 
از تمدید قرارداد با سرمربی فصل قبل خود 
در حال تکاپو برای جذب بازیکنان جدید و 
حفظ بازیکنان تأثیرگذار فصل گذشته شد 
تا شاید امسال بتوانند به آرزوی ابتر خود در 
سال ۹۸ دست یابد؛ موضوعی که با توجه 
به حمایت منحصر به فرد تماشاگران امری 

محتمل و دست یافتنی است.

■  لیگ از ۱۵ آبان آغاز خواهد شد
بر اساس مصوبه جلسه هماهنگی آغاز 
مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه های 
کشور، این دیدارها از ۱۵ آبان آغاز خواهد 
صورت  به  دیدارها  رفت  دور  و  شد 
تیم های  بود.  خواهد  تهران  در  متمرکز 
مشهد،  آبادان،  نفت  گرگان،  شهرداری 
اکسون، شهرکرد، قزوین، مس رفسنجان 
و کردستان در گروه یک و تیم های گروه 
آهن،  ذوب  بندرعباس،  مهرام،  شیمیدر، 
مس کرمان، کاله و آینده سازان در گروه 
دو با هم دیدار خواهند کرد. سخنگوی تیم 
بسکتبال شهرداری گرگان در خصوص 
آخرین وضعیت تیم گفت: در حال حاضر 
با برخی از بازیکنان توافق و قرارداد رسمی 
افزود:  منعقد شده است. آرش فولادیان 

هدف ما حفظ ترکیب سال گذشته چه 
از لحاظ فنی و چه بازیکنان است زیرا 
نتایج خوبی در فصل گذشته کسب شد. 
وی ادامه داد: با قاطبه بازیکنان توافق شده 
که امسال در گرگان بازی کنند و از جمع 
بازیکنان سال گذشته امیر صدیقی جدا 
شده است. فولادیان از اشکان جعفری و 
سینا واحدی به عنوان بازیکنان جدید نام 
برد و گفت: همچنین با کیوان ریاعی، احمد 
بوستانیان، نوید رضایی فر، علیار نجفی، 
امیرحسین آذری و روزبه ارغوان قرارداد 
امضا شده است. سخنگوی تیم بسکتبال 
از  استفاده  درباره  گرگان  شهرداری 
بازیکنان خارجی عنوان کرد: باید در این 
خصوص منتظر تصمیم فدراسیون باشیم 
که اجازه به کارگیری بازیکن خارجی را 

در لیگ امسال می دهند یا خیر.

■  بودجه ۶ میلیاردی
وی بیان کرد: بودجه مصوبه امسال برای 
بسکتبال ۶ میلیارد تومان بوده که البته برخی 
هزینه های انتقالی از فصل گذشته بوده که 
در زمینه های مختلف صرف شده است. 
فولادیان اضافه کرد: هدف شهرداری تیم 
داری حرفه ای نیست و آن را به صورت 

پروژه اجتماعی می بینیم زیرا باعث شاد 
شدن دل مردم می شود. وی توضیح داد: 
۱۵ آبان ماه شروع مسابقات لیگ خواهد 
بود و تاکنون ۱۶ تیم اعلام آمادگی کرده 
اند. فولادیان افزود: بازی ها در دو گروه 
هشت تیمی الف و ب برگزار می شود و 
در مرحله رفت بازی ها در تهران برگزار 
شده و در مرحله برگشت تیم ها اعلام 
آمادگی کردند که در صورت مهیا بودن 
شرایط از نظر بیماری کرونا بازی ها در 

شهرستان ها برگزار شود.

■  ۷۰ درصد بازیکنان حفظ شدند
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری گرگان گفت: با توجه به 
صحبت های شخص شهردار با فدراسیون 
تصمیم بر این شد که شهرداری امسال 
دوباره تیمداری کند. حسن افروشه افزود: 
مذاکراتی با بازیکنان فصل گذشته در حال 
انجام است و همچنین در صدد جذب 
بازیکنان جدید هستیم که هنوز به جمع 
داخلی  قرارداد  به  منتج  و  نرسیده  بندی 
نشده است. وی تصریح کرد: تاکنون ۷۰ 
درصد از بازیکنان فصل گذشته و سرمربی 
تیم )مهران شاهین طبع( حفظ شده است. 
افروشه توضیح داد: شاکله اصلی تیم و 
مربی را حفظ کردیم و مطمئناً تیمی قوی 
خواهیم بست و هدف قهرمانی است ولی 
باید ببینیم که چه اتفاقی در ادامه خواهد 
افتاد. وی با بیان اینکه مطالبات بازیکنان 
آن  درصد   ۱۰۰ و  پرداخت  قبل  فصل 
تسویه شده است، گفت: این هفته بازیکنان 
مورد نظر جذب خواهد شد و تمرینات از 
هفته بعد آغاز شد. شهرداری گرگان تیم کم 
سابقه ای در بسکتبال ایران نیست؛ یقیناً با 
تلاش مضاعف و تصاحب عنوان قهرمانی 
در فصل جاری می تواند برخی ناکامی های 
مدیران شهری در تحقق وعده های عملی 

نشده همچون تله کابین را بپوشاند.

15 آبان ماه شروع مسابقات ليگ خواهد بود و تاکنون 16 تيم اعلام آمادگی کرده اند.

1۹ کیلوگرم تریاک در ایست 
و بازرسی تنگراه کشف شد

مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
از کشف  گلستان  انتظامی  فرماندهی 
۱۹ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه زانتیا 
در ایست و بازرسی تنگراه خبرداد. به 
زائری  گزارش روابط عمومی، مجید 
اظهارکرد: ماموران اداره عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان حین 

ایست  در  عبوری  کنترل خودروهای 
و بازرسی تنگراه به یک دستگاه زانتیا 
مشکوک و آن را متوقف کردند. وی 
مورد  خودرو  از  بازرسی  در  افزود: 
به طرز  که  تریاک  کیلوگرم  نظر، ۱۹ 
ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف شد. 
زائری تصریح کرد: در این عملیات دو 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
مراجع  به  قانونی  مراحل  انجام  برای 
قضائی معرفی شدند. وی گفت: مواد 
مخدر زمینه ساز سایر جرایم و آسیب 
های اجتماعی بوده و پلیس قاطعانه با 

سوداگران مرگ برخورد خواهد کرد.

www.golshanemehr.com

اختلاف بر سر حضانت کودک 
با قتل مادر پایان یافت

قتل  از  آگاهی گلستان  پلیس  رئیس 
سابقش  همسر  دست  به  جوان  زن 
عمومی،  روابط  گزارش  به  خبرداد. 

مجتبی مروتی اظهارکرد: یک زن در 
یکی از محلات گرگان با سلاح سرد 
به دست همسر سابقش به قتل رسید. 
وی افزود: این زوج به تازگی از هم 
نگهداری  سر  بر  و  بودند  شده  جدا 
کدام  هر  و  داشته  اختلاف  فرزند 
خواستار نگهداری فرزند خود بودند. 
مروتی بیان کرد: قاتل به درب منزل 
زن مراجعه کرده و با وی درگیر شده 
و او را با چاقو به قتل رساند. مروتی 
بیان کرد: این مرد که ساکن شهرستان 
دیگری است، شناسایی شده و تلاش 

برای دستگیری وی ادامه دارد.


